
 

 

Warszawa, dnia 3 października 2023 roku 
 

Znak sprawy: DZP.371.38.2023 

Wszyscy Wykonawcy  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej 

ustawą Pzp na: „USŁUGĘ PROWADZENIA RACHUNKU BIEŻĄCEGO Z KREDYTEM ODNAWIALNYM  

W MAKSYMALNEJ KWOCIE 22 MLN ZŁ ORAZ MOŻLIWOŚĆ PROWADZENIA RACHUNKÓW DEPOZYTOWYCH DLA 

UNIWERSYTETU KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE”. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuje, że do upływu terminu 
składania ofert, tj. do dnia 3 października 2023 r. do godz. 10.00 w przedmiotowym 
postępowaniu zostały złożone 2 oferty przez następujących Wykonawców: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Wartość brutto 

1. 

SANTANDER BANK POLSKA S.A. 

Aleja Jana Pawła II 17, 00-854 Warszawa 

NIP 8960005673 

3 276 000,00 zł 

2. 

BNP Paribas Bank Polska S.A. 

ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa 

NIP 5261008546 

2 940 000,00 zł 

 

 

KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

/-/ dr inż. Krzysztof Dziedzic 

 
 
 
 


